
 

 
 

 

DELIBERA Nr. 1/2025 Data: 1/2/2025 A: Palermo  

 
COMPETENZA      Consiglio Regionale Sicilia 
 
OGGETTO:   Delibere del Verbale nr. 1/25 del 01/02/25 
   
VISTO:     Il verbale del Consiglio regionale  
  
PRESO ATTO.  Della riunione del Consiglio Regionale del 01/02/2025 
 

DELIBERA 

1. Approvato il programma del CTT 

2. Nomina dei tecnici regionale Marletta Salvatore, Patware Redy e Franceschino  

Andrea con un budget di 10 ore ciascuno 

3. riunione con i Delegati Provinciali e gli ESD per la seconda quindicina di aprile 

2025 

4. Proposta dei nominativi dei Delegato Provinciali 

5. gemellaggio con una Società Maltese e una francese e una rappresentativa 

siciliana   formata dai nostri migliori atleti. 

6. promuove il Badminton anche nelle piccole isole di organizzare un torneo 

promozionale a Pantelleria 

7. Che il contributo legge regionale nr.31/84 art, 21 DDG nr.4719 del 24/12/24 

viene così ripartito: Alle ASA partecipanti al Campionato a squadre serie “A” si 

divideranno il 35% del contributo agli ESD partecipanti al Campionato a 

squadre serie “B” si divideranno il 65% del contributo alle ASA qualificatasi per i 

Play-Off verrà assegnato un bonus di € 1.000,00 

8. Approvato il bilancio consuntivo 2024 

9. Approvato il bilancio preventivo 2025  

10. Approvato la partecipazione al campionato a squadre di serie C 

 

           il Presidente Regionale 
          Prof. Salvatore Plaia  

1.     
      


